
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini” 
Via Cortiglione n.17 - 25040 Cividate Camuno (BS) 

Codice meccanografico: BSIC807004 - CF: 90009580177 
TEL. 0364/340454 - FAX  0364/342026 

 

http://www.icividate.gov.it e-mail: bsic807004@istruzione.gov.it 
codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM 

P.E.C: 
bsic807004@pec.istruzione.it 

 
                                                             Cividate Camuno, 04 aprile 2024 
 
 
                                                                                                    Al personale docente / ATA titolare 
                         dell’Istituto Comprensivo 
          
                                                                                                     SEDI 
 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente e ATA – 

anno scolastico 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 

18/05/2022; 

VISTA L’O. M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la comunicazione interna n. 57 del 13/03/2024; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente/ATA titolare presso questa Istituzione 

scolastica; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 27/03/2024 con prot. n. 606/VII.1; 

CONSIDERATI ed accolti i reclami pervenuti; 

VISTA la normativa vigente; 

                                                                    DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, giovedì 04 aprile 

2024, delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente e ATA con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’a. s. 2024/2025. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di giustizia amministrativa 

nei termini previsti dalla legge.  

 

         
                                                             Il  Dirigente Scolastico 
                                                                 Roberto Salvetti  
                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                              ai sensi dell’art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993               

 

Istituto Comprensivo  G .BONAFINI - C.F. 90009580177 C.M. BSIC807004 - AA5AE73 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000654/U del 04/04/2024 11:04

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


